

Mobilbyg ApS

Aksel Nielsens Vej 5

7140 Stouby

CVR-nr. 26 34 93 54

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/03 2019

Jørgen Fisker Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mobilbyg ApS
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

CVR-nr.: 26 34 93 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jørgen Fisker Henriksen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 382.695, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 586.600.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.989.791	1.703.157
Personaleomkostninger	1	<u>(1.501.267)</u>	<u>(1.173.575)</u>
Resultat før finansielle poster		488.524	529.582
Finansielle indtægter	2	6.786	24.629
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.581)</u>	<u>(12.628)</u>
Resultat før skat		493.729	541.583
Skat af årets resultat	4	<u>(111.034)</u>	<u>(120.670)</u>
Årets resultat		<u>382.695</u>	<u>420.913</u>
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		<u>(17.305)</u>	<u>20.913</u>
		<u>382.695</u>	<u>420.913</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		847.116	697.732
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	21.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		414.365	0
Andre tilgodehavender		0	10.387
Periodeafgrænsningsposter		93.802	6.231
Tilgodehavender		1.376.283	714.350
Likvide beholdninger		437.788	1.084.953
Omsætningsaktiver i alt		1.814.071	1.799.303
Aktiver i alt		1.814.071	1.799.303

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		61.600	78.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital	6	<u>586.600</u>	<u>603.905</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.590	628.117
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	29.912
Selskabsskat		111.034	116.557
Anden gæld		889.847	420.812
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.227.471</u>	<u>1.195.398</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.227.471</u>	<u>1.195.398</u>
Passiver i alt		<u>1.814.071</u>	<u>1.799.303</u>
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	78.905	400.000	603.905
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(17.305)	400.000	382.695
Egenkapital 31. december 2018	125.000	61.600	400.000	586.600

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Årets resultat		382.695	420.913
Reguleringer	9	105.829	108.669
Ændring i driftskapital	10	<u>(180.063)</u>	<u>(256.144)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		308.461	273.438
Renteindbetalinger og lignende		6.786	24.629
Renteudbetalinger og lignende		<u>(1.578)</u>	<u>(12.628)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		313.669	285.439
Betalt selskabsskat		<u>(116.557)</u>	<u>(159.534)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		197.112	125.905
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(444.277)	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	29.912
Betalt udbytte		<u>(400.000)</u>	<u>(700.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(844.277)	(670.088)
Ændring i likvider		(647.165)	(544.183)
Likvide beholdninger		1.084.953	1.438.303
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>190.833</u>
Likvider 1. januar 2018		<u>1.084.953</u>	<u>1.629.136</u>
Likvider 31. december 2018		437.788	1.084.953
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>437.788</u>	<u>1.084.953</u>
Likvider 31. december 2018		437.788	1.084.953

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.296.658	966.723
Pensioner	187.916	186.619
Andre omkostninger til social sikring	8.757	8.484
Andre personaleomkostninger	7.936	11.749
	1.501.267	1.173.575
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.973	1.282
Andre finansielle indtægter	3.813	23.347
	6.786	24.629
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.581	12.628
	1.581	12.628
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	111.034	120.670
	111.034	120.670

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	21.000	0
	<u>21.000</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mobilbyg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling i 2019 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.436, plus anvisningssum kr. 80.000, i alt kr. 109.232. Heraf forfalder kr. 109.232 inden for 1 år.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Mobilbyg Holding ApS
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

Direktør Jørgen Fisker Henriksen
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mobilbyg Holding ApS
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(6.786)	(24.629)
Finansielle omkostninger	1.581	12.628
Skat af årets resultat	<u>111.034</u>	<u>120.670</u>
	<u>105.829</u>	<u>108.669</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(247.569)	(239.391)
Ændring i leverandører mv.	<u>67.506</u>	<u>(16.753)</u>
	<u>(180.063)</u>	<u>(256.144)</u>